平成２５年３月吉日

株式会社エコリカ

代表取締役 宗廣宗三

東京支店 移転拡張のお知らせ

拝啓

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度、販売並びにサービス業務をより一層強化充実する為、

東京オフィスを東京支店に改組すると共に、下記の通り移転する事になりました。

これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力致す所存でございま

す。今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具

記

■東京支店

１．新住所 〒１０１－００２４

東京都千代田区神田和泉町１-１-１６ KONKOビル５階

２．新電話番号    ０３－３８６６－１０２１

３．新ＦＡＸ番号 ０３－３８６６－１１０２

４．業務開始日時 平成２５年３月２５日（月）午前９時３０分より

【交通のご案内】

 東京メトロ日比谷線 『秋葉原駅』 徒歩１分

 JR山手線       『秋葉原駅』 徒歩２分

 つくばエクスプレス  『秋葉原駅』 徒歩３分

以上